[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.12.2018   № 252

Об утверждении структуры администрации
 муниципального образования Черновское
сельское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложения.
2. Решение советов депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 21.11.2018 № 244  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального  района Ленинградской области» считать утратившим силу.
  3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                      М.А.Филиппова

Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования
Черновское сельское поселение
[bookmark: _GoBack]от 19.12.2018 № 252

	Глава администрации Черновского сельского поселения

	муниципальные служащие

	не муниципальные служащие

	Ведущий специалист

	Главный бухгалтер

	Специалист 2 категории-бухгалтер

	Делопроизводитель

	Водитель

	Уборщица

	Директор сельского Дома культуры

	Методист клубного учреждения

image1.jpeg